АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДОМБАРОВСКИЙ ПОССОВЕТ ДОМБАРОВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.07.2015 г.								          № 83 -п

О присвоении почтового адреса гаражному блоку.

	В целях упорядочения адресного хозяйства на территории поселения и руководствуясь ст. 5 Устава постановляю:
1.Присвоить гаражному блоку, расположенному по улице Южной, почтовый адрес:
Оренбургская область, поселок Домбаровский, ул. Южная 1/1, из них:
-1/1 «а» – владелец – Лунева Н.В.
-1/1 «б» – владелец – Иванков А.С.
-1/1 «в» - владелец – Науменко А.И.
-1/1 «г» - резерв
-1/1 «д» - резерв
-1/1 «е» - резерв
-1/1 «ж» – владелец – Субботина Е.А.
-1/1 «з» – владелец – Малышев А.Н.
	-1/1 «и» - владелец Цимбал В. А.

	2.Постановление вступает в силу со дня подписания

Глава муниципального образования
Домбаровский поссовет						В.А. Шуберт

[bookmark: _GoBack]Разослано: РА,РП, Луневой Н.В., в дело.